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Reporte de Investigadores de la Unidad:

424 - ESCUELA TECNOLOGÍAS EN SALUD

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Vargas Blanco, Joe Alejandra 0109810860 Inactivo

Mora Gonzalez, Ana Lucia 0113970478 Tesiario

Hernandez Mesen, Andrea Maria 0114210286 Activo

Valverde Navarro, Vera Virginia 0114990034 Inactivo

Cordero Arley, Jose David 0115590580 Pregrado

Bolaños Benavides, David Francisco 0115960335 Tesiario

Astorga Ramirez, Andrea Maria 0116160080 Tesiario

Sanchez Portuguez, Jennifer Sofia 0116640078 Inactivo

Gonzalez Montero, Diana Victoria 0117480703 Pregrado

Rodriguez Valerio, Maria Paula 0117590675 Inactivo

Rojas Brenes, Krish Linelle 0117710191 Pregrado

Guix Brenes, Rebeca Valeria 0118240964 Pregrado

Fallas Ledezma, Alyssa Maria 0118380281 Tesiario

Vivas Arce, Yohel Jose 0208280928 Pregrado

Alfaro Campos, Yareny 0208340368 Pregrado

Alarcon Quiros, Karla Cecilia 0303810014 Inactivo

Gomez Marin, Marcee Sofia 0304400989 Tesiario

Urbina Tellez, Katherine Liseth 0402320748 Inactivo

Lopez Turcios, Rosa Ines 0504100358 Inactivo

Mejia Discua, Ingrid Yanina 0701480247 Tesiario

Aguero Cordero, Isamar 0702640982 Tesiario

Solorzano Martinez, Ashly Yossett 0702810431 Pregrado

Arnone Schjoren, Alejandro 0801300874 Tesiario

Fuentes Bolaños, Carlos 103921401 Inactivo carlos.fuentes@ucr.ac.cr
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Lezama Fernández, Eduardo 104161133 Inactivo eduardo.lezama@ucr.ac.cr

Davis Sanchez, Luis Alberto 105010017 Inactivo luis.davis@ucr.ac.cr

Umaña Cascante, Judith 105600204 Inactivo judith.umana@ucr.ac.cr

Rojas Soto, Jorge Enrique 105640186 Inactivo jorge.rojassoto@ucr.ac.cr

Calderón Navarro, Ricardo 106930960 Inactivo ricardo.calderon@ucr.ac.cr

Moya Vargas, Ericka 108740576 Activo ericka.moya@ucr.ac.cr

Umaña Vargas, Mario 109210455 Inactivo mario.umana@ucr.ac.cr

Peraza Castro, Melissa 111240363 Activo melissa.peraza@ucr.ac.cr

Hernández Rojas, Paula 111260014 Activo anapaula.hernandez@ucr.ac.cr

Rojas Rodríguez, Marianela 111500317 Inactivo marianela.rojas@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, César 111510521 Inactivo cesar.alfaro@ucr.ac.cr

Peralta Camacho, Darla 111560912 Inactivo darla.peralta@ucr.ac.cr

Masis Calvo, Carolina 111610403 Inactivo carolina.masiscalvo@ucr.ac.cr

Fernández Huertas, Heilyn 111700928 Inactivo heilyn.fernandez@ucr.ac.cr

Jimenez Alpizar, Ana Carolina 111940748 Inactivo anacarolina.jimenez@ucr.ac.cr

Mendez Avila, Maria Catalina 112150540 Activo mariacatalina.mendez@ucr.ac.cr

Miranda Solís, Lisa 112230238 Inactivo lisa.mirandasolis@ucr.ac.cr

Gamboa Gamboa, Sandra Tatiana 112330529 Inactivo sandra.gamboa@ucr.ac.cr

Yglesias González, Marisol 113320952 Inactivo marisol.yglesias@ucr.ac.cr

Benavides Acevedo, Miguel Francisco 114570133 Activo miguel.benavides@ucr.ac.cr

Dominguez Garcia, Jennifer 119200883433 Tesiario

Lokee Landau, Dania Alexandra 1657492 Tesiario

Montserrat González, Carles Albert 172400191908 Inactivo carles.montserrat@ucr.ac.cr

Cuauro Contreras, Edgar 186200917832 Pregrado

Zuñiga Castro, Wilfred 204930922 Inactivo wilfred.zuniga@ucr.ac.cr

Fallas Rodríguez, Diana Elena 205970701 Activo diana.fallas@ucr.ac.cr

Rojas Suárez, Karla Vanessa 206320912 Activo karla.rojassuarez@ucr.ac.cr

Solís Barquero, Sergio 207000683 Activo sergio.solis@ucr.ac.cr

Coto Moya, Luis Guillermo 302580518 Inactivo luis.coto@ucr.ac.cr

Smith Molina, Catalina 303790357 Inactivo catalina.smith@ucr.ac.cr

Gonzalez Morales, Eddie 303900965 Inactivo eddie.gonzalez@ucr.ac.cr

Méndez Badilla, William 304420607 Inactivo william.mendezbadilla@ucr.ac.cr

Moraga López, Andreina 503400297 Activo andreina.moraga@ucr.ac.cr
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Cambronero Esquivel, Alex 601850867 Inactivo alex.cambronero@ucr.ac.cr

Chamizo Garcia, Horacio Alejandro 801260240 Activo horacio.chamizo@ucr.ac.cr

Maroto Pérez, William A 12105 Inactivo

Guillen Alpízar, Andrea A 22328 Inactivo

Peña Andrés, Lyneth A 23814 Inactivo

Rojas Sánchez, Carolina A 24446 Inactivo

Elizondo Reyes, Diana Xochitl A 51968 Inactivo

López Figueroa, Cary Joshua A 53111 Inactivo

Giralt Zúñiga, Elda A92639 Inactivo

González Espinoza, Melissa A92725 Inactivo


